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Digital

Offset - Zeit: +/- 120 Min.

Tagesprogramm, Wochenprogramm, Astroprogramm

Ferienprogramm, autom. Sommer-/Winterzeit Umschaltung,
Betriebsstundenzahler, Relaisfunktion On/Off, Impulsfunktion,

1h-Test, Datenschliissel, Kontrast, Hintergrundbeleuchtung

Montageart: DIN-Schiene
CE/VDE
Schutzart: 1P20

Informationen

Art.-Nr.
Typ
VE
Kanale
Verlustleistung
Betriebsspannung
Batteriebetrieb (Schalten)
Teilungseinheiten
Schaltausgang
Nulldurchgangsschaltung
Ohmsch cosp = 1
Induktiv cosp = 0,6
Gliihlampen
LL-reihenkompensiert
KLL
Programme
Steuereingang Nachlauf
Ganggenauigkeit
Gangreserve
Kirzeste Schaltzeit
Sprachen

Betriebstemperatur: -20°C bis +55°C

05104713
PDSU21AN
1730
1
1TW
230V AC
2
1 Wechsler
ja
16 A
2.300 VA
2.000 W
2.000 VA
1.000 W
56
0,3s/Tag
5 Jahre
1 Sek.
15

'

] PROTEC class

PDSU21AN + PDSU22AN Astro-Zeitschaltuhren

05104714
PDSU22AN
1/30
2
2W
230V AC
2
2 Wechsler
ja
16 A
2.300VA
2.000W
2.000VA
1.000W
2x28
0,3s/Tag
5 Jahre
1 Sek.
15
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