

Technisches Datenblatt

Seite: 1/1

PDSU21AN + PDSU22AN Astro-Zeitschaltuhren

- Digital
- Tagesprogramm, Wochenprogramm, Astroprogramm
- Offset Zeit: +/- 120 Min.
- Ferienprogramm, autom. Sommer-/Winterzeit Umschaltung, Betriebsstundenzähler, Relaisfunktion On/Off, Impulsfunktion, 1h-Test, Datenschlüssel, Kontrast, Hintergrundbeleuchtung
- Montageart: DIN-Schiene
- CE/VDE
- Schutzart: IP20
- Betriebstemperatur: -20°C bis +55°C





Informationen

ArtNr.	05104713	05104714
Тур	PDSU21AN	PDSU22AN
VE	1 / 30	1 / 30
Kanäle	1	2
Verlustleistung	1 W	2 W
Betriebsspannung	230 V AC	230 V AC
Batteriebetrieb (Schalten)	-	-
Teilungseinheiten	2	2
Schaltausgang	1 Wechsler	2 Wechsler
Nulldurchgangsschaltung	ja	ja
Ohmsch $cos \phi = 1$	16 A	16 A
Induktiv $cos\phi = 0.6$	2.300 VA	2.300VA
Glühlampen	2.000 W	2.000W
LL-reihenkompensiert	2.000 VA	2.000VA
KLL	1.000 W	1.000W
Programme	56	2x28
Steuereingang Nachlauf	-	-
Ganggenauigkeit	0,3s/Tag	0,3s/Tag
Gangreserve	5 Jahre	5 Jahre
Kürzeste Schaltzeit	1 Sek.	1 Sek.
Sprachen	15	15